
DKR.5242.39.2023 

POSTANOWIENIE Nr 161/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Świątniki Górne  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Świątniki 

Górne, ustalony uchwałą Nr XLVII/390/2018 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 

20 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Świątniki Górne na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2018 r. poz. 2470, zm. z 2023 r. poz. 3174): 

1) w okręgu wyborczym nr 1 dodaje się adres Wrząsowice 94, 

2) w okręgu wyborczym nr 4 dodaje się adres Ochojno 214, 

3) w okręgu wyborczym nr 7 dodaje się adres Rzeszotary 1, 

4) w okręgu wyborczym nr 8 dodaje się adres Rzeszotary 89, 

5) w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się adres Rzeszotary 273. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Świątnikach Górnych, 

Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Świątniki Górne. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Świątnikach Górnych, a także wyborcom w liczbie 

co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 



w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Świątniki Górne.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 161/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Świątniki Górne na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Wrząsowice ulice: Bilówka, Brzegi, Dwór, Gazdy, 

Jaśminowa, Kraśnik, Kwiatowa nieparzyste od nr 1 do 53 i 

parzyste od nr 2 do 100, Lawendowa, Olszynka, 

Orzechowa, Parkowa, Piekło, Rajska, Szkolna, Ugorek, 

Wąwozowa, Wrzosowa nieparzyste od nr 1 do 25 i parzyste 

od nr 2 do 24, Wrząsowice 94 

1 

2 

Wrząsowice ulice: Jasna, Kalinowa, Laurowa, Nad Wilgą, 

Ogrody, Pod Skałą, Pod Strażnicą, Potoki, Różanki, 

Spacerowa, Urocza, Wiklinowa, Wrzosowa nieparzyste od 

nr 27 do końca i parzyste od nr 26 do końca, Zaogrodzie 

1 

3 

Wrząsowice ulice: Bonifraterska, Brandysówka, 

Cyprysowa, Krzemowa, Kwiatowa nieparzyste od nr 55 do 

końca i parzyste od nr 102 do końca, Leśna, Malownicza, 

Sportowa Polanka, Szewczykowa, Wierzbowa, Witolda 

Pileckiego, Zacisze, Zalesie, Zemankówka, Zielona 

1 

4 

Ochojno ulice: Bliska, Cosówka, Dąbrówki, Głogowa, 

Gołębia numery parzyste wszystkie, Jagiellońska 

nieparzyste od nr 93 do końca i parzyste od nr 104 do 

końca, Jasna, Królewska, Księdza Jerzego Popiełuszki, 

Laskowiec, Paryska nieparzyste od nr 21 do końca i 

parzyste od nr 44 do końca, Słowiańska, Staropolska 

1 



nieparzyste od nr 67 do końca i parzyste od nr 100 do 

końca, Ochojno 214 

5 

Ochojno ulice: Gołębia numery nieparzyste wszystkie, 

Klonowa, Kresowa, Lipowa, Lwowska nieparzyste od nr 1 

do 23 i parzyste od nr 2 do 30, Morelowa, Na Brzegi, 

Paryska tylko nr 40 i 42, Podegrodzie, Podhalańska, 

Polańska, Sołecka, Staropolska nieparzyste od nr 1 do 65 i 

parzyste od nr 2 do 98, Wiosenna, Zawiła 

1 

6 

Ochojno ulice: Jagiellońska nieparzyste od nr 1 do 91 i 

parzyste od nr 4 do 102, Kaliska, Kamieniec, Lwowska 

nieparzyste od nr 25 do 81 i parzyste od nr 32 do 80, Mały 

Kamieniec, Muzyczna, Pogodna, Pogoni Lwów, Potocka, 

Willowa, Zagaje 

1 

7 

Rzeszotary ulice: Dworska, Gościnna, Herbowa nieparzyste 

od nr 1 do 5 i parzyste od nr 2 do 6, Leśny Zakątek, 

Łąkowa nieparzyste od nr 21 do końca i parzyste od nr 14 

do końca, Młyńska, Oświęcimskich, Panciawa nieparzyste 

od nr 25 do końca, Piastowska nieparzyste od nr 17 do 

końca i parzyste od nr 26 do końca, Podlesie nieparzyste od 

nr 63 do 71, Polanki od nr 2 końca, Szewska nieparzyste od 

nr 51 do końca i parzyste od nr 34 do końca, Szlachecka, 

Władysława Reymonta, Zakątek, Zarzecze nieparzyste od 

nr 1 do nr 35 i parzyste od nr 2 do 46, Żelechowskich 

nieparzyste od nr 17 do końca i parzyste od nr 10 do końca, 

Rzeszotary 1 

1 

8 

Rzeszotary ulice: Astronoma Jana Kowalczyka, Generała 

Zygmunta Zielińskiego nieparzyste od nr 1 do 137 i 

parzyste od nr 2 do 62, Górny Rynek, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kluszyna, Króla Władysława Jagiełły, 

Paryska nieparzyste od nr 1 do 19 i parzyste od nr 2 do 38, 

Piastowska nieparzyste od nr 1 do 15 i parzyste od nr 2 do 

24, Polanki tylko nr 1, Rostoki, Sosnowa, Stolarska, 

1 



Szewska nieparzyste od nr 1 do 49 i parzyste od nr 2 do 32, 

Źródlana, Żniwiarzy, Rzeszotary 89 

9 

Rzeszotary ulice: Franciszka Bielowicza numery 

nieparzyste od nr 81, Galicyjska numery nieparzyste 

wszystkie, Górska, Groble, Herbowa nieparzyste od nr 7 do 

końca i parzyste od nr 8 do końca, Łąkowa nieparzyste od 

nr 1 do 19 i parzyste od nr 2 do 12, Myślenicka, Panciawa 

nieparzyste od nr 1 do 23 i numery parzyste wszystkie, 

Piasna Górka, Podlesie nieparzyste od nr 1 do 61 i numery 

parzyste wszystkie, Świerkowa, Zagórze, Zagrody numery 

nieparzyste wszystkie oraz nr parzyste od nr 12 do końca, 

Zalas, Żelechowskich nieparzyste od nr 1 do 15 i parzyste 

od nr 2 do 8 

1 

10 

Rzeszotary ulice: Brzeziny, Generała Zygmunta 

Zielińskiego nieparzyste od nr 139 do końca i parzyste od 

nr 64 do końca, Pod Dębiną, Świętojańska, Świętego 

Walentego, Topolowa, Zagrody numery parzyste od nr 2 do 

10, Zarzecze nieparzyste od nr 37 do końca i parzyste od nr 

48 do końca, Zastawiec, Rzeszotary 273 

1 

11 

Świątniki Górne ulice: Ekologiczna, Franciszka 

Bielowicza, Józefa Kotarby, Myślenicka, Na Wzgórzu, 

Słoneczna, Stroma, Targowa, Widokowa 

1 

12 

Świątniki Górne ulice: Kazimierza Bruchnalskiego 

nieparzyste od nr 1 do 31 i parzyste od nr 2 do 24, 

Królowej Jadwigi, ks. Stanisława Koniecznego, ks. 

Zakulskiego, Metalowców, Ogrodowa, Podgórska, 

Świątników Wawelskich, Wąska 

1 

13 

Świątniki Górne ulice: Braci Leńczowskich, Graniczna, 

Karpacka, Kręta, Pod Lasem, Polna, Południowa, 

Sportowa, św. Stanisława 

1 

14 
Świątniki Górne ulice: Kazimierza Bruchnalskiego 

nieparzyste od nr 33 do końca i parzyste od nr 26 do końca, 
1 



Krakowska, Modrzewiowa, Różana, Spokojna, Stawowa, 

Tatrzańska, Węgielnik 

15 Olszowice 1 

 


